



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000001/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001826

Origem	Pregão Presencial Nº 000042/2016		Processo	001901/2016			
Contrato	Termo Nº 000001/2017						
Empresa	AGRO INDUSTRIA OSÓRIO LTDA - ME						
CNPJ	CNPJ: 39.628.540/0001-50						
Endereço	RUA FAZENDA BEM POSTA, S/N - FAZENDA BEM POSTA - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
364	047	IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 LITRO descrição: - iogurte liquido; sabor: morango; principais ingredientes: leite, acucar, fermentos lacteos, polpa de frutas, estabilizante, acidulante, conservante; validade: minima de 24 dias a contar da data da entrega; embalagem: plastica original; conformidade com a resolucao 273/05 da anvisa/ms; rotulagem: conforme instrucao normativa nº 22, de 24/11/05, do mapa, com identificacao e contato do fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informações nutricionais e selo de inspecao sanitaria; unidade de fornecimento: 1 litro.	IUNIN	L	150,00	3,50	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							525,00
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
310	048	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, TIPO CABACINHA ...descrição: - embalagem individual c/ 110 gr, com data de processamento e validade e registro de inspeção no órgão competente.	IUNIN	UN	39875,00	0,51	20.336,25
398	049	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, TIPO CABACINHA descrição: - embalagem individual c/ 110 gr, com data de processamento e validade e registro de inspeção no órgão competente.	IUNIN	UN	80125,00	0,51	40.863,75
ESCOLAS MUNICIPAIS:							61.200,00
Local	00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
025	049	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, TIPO CABACINHA descrição: - embalagem individual c/ 110 gr, com data de processamento e validade e registro de inspeção no órgão competente.	IUNIN	UN	32000,00	0,51	16.320,00
032	061	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO ...descrição: - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de processamento/ validade.	IUNIN	L	17793,00	2,59	46.083,87
400	062	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO descrição: - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de	-	L	42207,00	2,59	109.316,13



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		processamento/ validade.						
051	097	REQUEIJÃO descrição: - requeijão cremoso, apresentando teor de gordura mínima de 55%, sem condimento, acondicionada em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº359, de 04/09/97 do mapa. apresentar registro de inspeção do órgão competente.	IUNIN	KG	600,00	13,30	7.980,00	
CRECHES MUNICIPAIS:							179.700,00	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							241.425,00	
Secretaria		00016 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
Local		00445 - CRAS CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTENCIA SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
185	047	IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 LITRO descrição: - iogurte líquido; sabor: morango; principais ingredientes: leite, açúcar, fermentos lacteos, polpa de frutas, estabilizante, acidulante, conservante; validade: mínima de 24 dias a contar da data da entrega; embalagem: plastica original; conformidade com a resolucao 273/05 da anvisa/ms; rotulagem: conforme instrucao normativa nº 22, de 24/11/05, do mapa, com identificacao e contato do fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informações nutricionais e selo de inspecao sanitaria; unidade de fornecimento: 1 litro.	IUNIN	L	50,00	3,50	175,00	
159	062	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO descrição: - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de processamento/ validade.	-	L	60,00	2,59	155,40	
CRAS CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTENCIA SOCIAL:							330,40	
Local		00568 - SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULO - SCFV						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
087	049	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, TIPO CABACINHA descrição: - embalagem individual c/ 110 gr, com data de processamento e validade e registro de inspeção no órgão competente.	IUNIN	UN	7500,00	0,51	3.825,00	
090	062	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO descrição: - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de processamento/ validade.	-	L	9000,00	2,59	23.310,00	
114	097	REQUEIJÃO descrição: - requeijão cremoso, apresentando teor de gordura mínima de 55%, sem condimento, acondicionada em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº359, de 04/09/97 do mapa. apresentar registro de inspeção do órgão competente.	IUNIN	KG	350,00	13,30	4.655,00	
SERVICO DE CONVIVENCIA E FORT DE VINCULO - SCFV:							31.790,00	
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:							32.120,40	
AGRO INDUSTRIA OSÓRIO LTDA - ME:							273.545,40	